EDITAL Nº 85/2019, 4 DE NOVEMBRO DE 2019.

“DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO
PRELIMINAR DE NOTAS DAS PROVAS
DISCURSIVAS DOS CARGOS DE ADVOGADO E
PROCURADOR DO CONCURSO PÚBLICO
RELATIVO AO EDITAL nº 42/SMAd/2019, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

Jacques Gonçalves Barbosa, Prefeito Municipal de Santo Ângelo, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados, o

RESULTADO PRELIMINAR DE NOTAS das provas discursivas dos Cargos de Advogado e

Procurador, do Concurso Público para Provimento de Cargos relativo ao Edital nº

42/SMAd/2019, abrindo prazo para recurso nos dias 5, 6 e 7 de novembro de 2019,

exclusivamente pelo site http://www.santoangelo.uri.br/extensao/.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO, 4 DE NOVEMBRO

DE 2019.

Jacques Gonçalves Barbosa
Prefeito

Registre-se e Publique-se

CARGO: ADVOGADO

 NOME DO CANDIDATO NOTA

1.  ALESSANDRA VACCARI QUEVEDO SCARIOT  84

2.  ANA LUISA HERTZ  84

3.  ANDIARA MARQUES DOS SANTOS 92

4.  ANGÉLICA PERTILE DA SILVA 100

5.  CRISTIANO ALEX MATTIONI  91

6.  DIEISON ANDERSON GARCIA NOVROTH  95

7.  EDUARDO MARCELO VIANA INÁCIO  91

8.  EMILIO DANELLI NETO 93

9.  FRANCINE KETTERMANN CAVALLI  78

10.  HANS LUIZ JOSÉ KLOCK 96

11.  JULIA SCHNEIDER  91

12.  LUIS ANTONIO DA SILVA SOBRINHO  86

13.  MAIKEL FABIANO CHROEDER  89

14.  MARCOS ROBERTO ZERBIN  95

15.  MARIANA CUNHA MARONEZE  84

16.  MATEUS HAMILTON SILVEIRA LAZARI 91

17.  NADINE LANG DA SILVA  86

18.  NICOLE DUPRAT 93

19.  PÂMELA COPETTI GHISLENI  96

20.  RENATA CORSINI DE SALES ELIMINADA

21.  RODRIGO BARIL DOS SANTOS  94

22.  TARCIANE ISABEL CONRAD 79

CARGO: PROCURADOR

 NOME DO CANDIDATO NOTA

1.  ALEX SAUSEN  ELIMINADO

2.  ALINE ANTUNES GOMES 71

3.  FELIPE OSMAR KRÜGER  63

4.  FERNANDA BACCARIN MATJE  59

5.  FERNANDO HECK  ELIMINADO

6.  FRANCIANI GABRIELA FREDDI BORTOLI  52

7.  GRACIELA PASQUALOTTI  ELIMINADA

8.  JANAÍNA ROBERTA SANTAREM FABRIN 38

9.  JONATHAN DALLA ROSA MELO  ELIMINADO

10.  LUIZA NOGUEIRA SOUZA  81

11.  MÁRCIA ANDRÉIA BRUNK DE BITTENCOURT 49

12.  MARIANA DE MAGALHÃES TRINDADE 98

13.  MIRIANE MARIA WILLERS  77

14.  NORTHON CARCUCHINSKI MOTTA  82

15.  PAOLO SARAIVA GARCIA  90

16.  RODRIGO MOTTA DE MORAES  79

17.  SANDRA VIVIANE DOS SANTOS DAMIAN 53

18.  THIAGO DE OLIVEIRA ALVES  85

19.  TULIO POERSCHKE 98

20.  VÍTOR ANDRÉ GIACOMINI NUNES  68